PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL Nº 24/2020

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária

de Docentes, conforme Edital nº 24/2020.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO DE FISIOTERAPIA – ÁREA HOSPITALAR
Inscrição Nome R.G.

030 Acácio Pascoal De Brito Neto 45.864.268-x

027 Ana Carolina De Almeida Guiselini Alves 437338897

019 Ana Caroline Da Matta 43752100 X

012 Arlete Cristina Arana Varella 48398182

018 Bruna Spolador 46368572-6

028 Damaris Suelen Vitorino De Souza  48922200-6

005 Débora Didone Senedez  53.416.460-2

020 Érica Mastelini Medina 28.690.129-8

024 Francisco Martins Arrojo Junior  533640817

021 Josué Ferreira De Moraes  431535875

013 Juliana Moura Cebrian 353022159

008 Juliana Souza Uzeloto 474022821

002 Letícia Ferreira De Magalhães 483800739

010 Mayara Moura Alves Da Cruz 49930153-5

003 Nádia Cristina Cardoni 420093643

016 Naiara Pinheiro Gratão 35.140.847-2

023 Natália Batista Do Nascimento Maieda 41974776X

001 Raisler Alan Gomes 477479364

006 Roberto Procópio Pinheiro 294021413

004 Taiane Maciel Freire 47.426.088-4

022 Taísa Piovesan 49707170-8

009 Tatiane Fazion De Freitas 33249697-1

029 Thiago Aparecido Alves 426071487

CARGO: PRECEPTOR

Inscrição Nome R.G.

015 Ana Carolina Manicardi De Melo 28.689.798-2

025 Felipe Aparecido Antônio Falconi De Oliveira Cícero 54.589.209-0

007 Guilherme Del Grande Oliveira 329517090

011 Luis Gustavo Da Silva Mathias Duarte 475771928

017 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24944317

014 Rafael Fagundes De Melo 556248818

026 Rayane Da Silva Souza Barbosa 668364373

Adamantina, 12 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimarães Botteon
Vice-Reitor